
terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

          
   

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 
  

PORTARIA Nº. 126, DE 03 DE OUTUBRO DE 2017. 

“Dispõe sobre a substituição do membro do 
Conselho de Alimentação Escolar-CAE e dá 
outras providências” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
estabelecidas no artigo 5º, da Lei Municipal nº 90/2009, de 15 de dezembro de 2009. 

 

RESOLVE:  

Art. 1º - Fica Nomeado como membro do Conselho de Alimentação Escolar de Coração de Maria, 
Estado da Bahia, de acordo com a Lei Municipal nº 90/2009, de 15 de dezembro de 2009, a 
pessoa abaixo relacionada em substituição do aluno Tiago Pereira da Silva conforme portaria nº 
71, de 12 de junho de 2017: 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrario. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 03 de outubro de  2017. 

 

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO 

 
SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 

CHEFE DE GABINETE 
 

 
EDINEUZA OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO        
 

Nome  Segmento 
 Poliana Moreira dos Santos-Titular  Aluno da Rede Municipal de Ensino 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55E13CF81C5CD457C6C94295B650B384


		2017-10-03T14:00:16-0300




